در ایران اقدام کنند.

سازمانهای جبهه ملی ایران در خارج از کشور

شورای هماهنگی جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک
ایران

همسازی ملی جمهوری خواهان سوسیال دموکرات و لائیک
ایران

15 شهریور 1400 – 6 سپتامبر 2021

محـاکمه حمیـد نـوری در دادگـاه

حالا دادگاه او هر هفته سه جلسه برگزار
میشود و احتمالا تا ماه آوریل ۲۰۲۲ ادامه خواهد داشت. در صورتی
که اتهامات وارده به حمید نوری تائید شود، حکم حبس ابد در
انتظارش خواهد بود. حبس ابد در سوئد حداکثر تا ۲۵ سال میبایست

اجرا شود.

*منبع: روزنامه آلمانی دیتسایت
*ترجمه و تنظیم: حنیف حیدرنژاد

چهارشنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۰ برابر با ۱۱ اوت ۲۰۲۱

دادگاه استکهلم

وخیـم شـدن وضعیـت حقـوق بشـر در